A MUNICIPIO DE TOLIMAN QUERETARO

L QUERETARO
? Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
et vt Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

it

Fecha y P1/ago./2022
hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$3,094,026.60
$575,344.94
$184,581.78
$50,797,897.00
$31,162.60
$1,370.00
$59,197,035.19
$44,647,691.75
$53,650,680.56

TOTAL ORIGEN $212,179,790.42

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$17,695,222.80
$3,954,269.91
$8,403,641.76
$5,620,734.21
$2,324,456.69
$366,919.00

$108,207,289.28

$40,720,909.62
-$2,137,511.28
$27,023,858.43

TOTAL APLICACION $212,179,790.42

Page 1

12:10 p. m.



