

MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO QUERETARO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022



ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$3,094,026.60
DERECHOS	\$575,344.94
APROVECHAMIENTOS	\$184,581.78
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$50,797,897.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$31,162.60
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$1,370.00
Disminuciones del Activo	\$59,197,035.19
Incrementos del Pasivo	\$44,647,691.75
Incrementos del Patrimonio	\$53,650,680.56
TOTAL ORIGEN	\$212,179,790.42

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$212,179,790,42
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$27,023,858.43
Disminuciones del Patrimonio	-\$2,137,511.28
Dismunuciones del Pasivo	\$40,720,909.62
Incrementos del Activo	\$108,207,289.28
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$366,919.00
AYUDAS SOCIALES	\$2,324,456.69
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$5,620,734.21
SERVICIOS GENERALES	\$8,403,641.76
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,954,269.91
SERVICIOS PERSONALES	\$17,695,222.80